

SODIMAC S.A.

AV. VICUNA MACKENNA 1770
NUNOA

R.U.T. 96.792.430-K
FACTURA ELECTRONICA
N r o. 090414100

SODIMAC S.A. S.I.I. Santiago Poniente
Distribuidora Mat. De Construccion
Av. Eduardo Frei Montalva 3092
Renca Santiago
Fecha: 02/05/2018 Hora: 12:15
Srs: UNIVERSIDAD DE CHILE
RUT: 60910000-1
Giro: UNIVERSIDADES
Direccion:
COMPANIA 1264
Comuna : SANTIAGO
Sucursal Origen Emisor: Local 00066
AV. VICUNA MACKENNA 1770
NUNOA
Caja 0016 284 VAITHIARE DE LOS ANG P

SKU	DESCRIPCION	UM	CANT.	UNITARIO	TOTAL
1543911	BOLSA REUTILIZABLE GRANDE	CU	2	X 831,93	1.664
146145	ANTIOXIDO GRIS MAESTRAZA 1/4G	CU	1	X 4.613,44	4.613
53112X	ESHALTE SINT B/FUERTE 1/4GL	CU	3	X 6.756,30	20.269
3310620	SB ESPONJA ABRASIVA 100X70X25	CU	2	X 579,83	1.160
343617	ELECTRODO AC1 3/32 1KG..	CU	2	X 4.092,43	8.185
623865	LIJA BDA 3X21 GR100 DSP 2UNID	CU	1	X 3.016,80	3.017
623857	LIJA BDA 3X21 GR80 DSP 2UNID	CU	1	X 2.848,73	2.849
396990	BROCA P/METAL HSS 8 MM 1B ALP	CU	2	X 2.932,77	5.866
2727455	DISCO CORTE UNIVERSAL 7X1.6 3	CU	3	X 1.604,20	4.813
960071	HOJA SIERRA CIRC 71/440D BAUK	CU	1	X 8.731,09	8.731
3354059	PACK 4 GUANTE MULTIUSO	CU	1	X 3.352,94	3.353
93378	TERC MUEBLERIA 15MM 1.20X2.40	PL	1	X 15.117,64	15.118
850829	PINO CEP SECO 2X2 3,2M.	CU	5	X 1.352,94	6.765
850624	PINO CEP SECO 1X3 3,2M.	CU	30	X 1.084,03	32.521
166286	PERFIL RECTANG 40X 20X1,5MM	TI	4	X 5.187,39	20.750

SUB TOTAL 139.674
IVA 19.00% 26.538
##59## T O T A L 166.212

\$ 0
Cod. Valor Vence Banco Cheque Autori
EF 166212 02 05 2018
Monto EF Cliente : 180.000
Vuelto EF : 13.788
Ajuste Ley 20.956 EF : 2
Vuelto Final EF : 13.790
#15072-1519



TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.

RES. 88 de 2005